様式第 1号（第８条関係）

遠野市木造住宅耐震改修工事補助金交付申請書

 年  月  日

遠野市長 様

申請者 住所

                          氏名            ㊞

                          電話

 遠野市木造住宅耐震改修工事補助金交付要綱に基づく補助金の交付を受けたいので、遠野市

補助金交付規則第４条及び遠野市木造住宅耐震改修工事補助金交付要綱第８条の規定により、

関係書類を添えて申請します。

記

１ 木造住宅の所在地

２ 建築時期        年  月

３ 延床面積      １階    ㎡  ２階    ㎡  計     ㎡

４ 設計及び耐震改修工事実施時期（予定）

 (1) 設計期間       年  月～    年  月

 (2) 工事期間       年  月～    年  月

５ 耐震改修工事見積額  金       円

６ 補助金交付申請額   金       円（ 1,000円未満は切り捨て）

７ 改修設計業者    住所

            氏名

８ 改修工事予定業者  住所

            氏名